
 
 

UCHWAŁA NR LIX/465/2023 
RADY GMINY MSTÓW 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89, 90, 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 220, 
221, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.) 

Rada Gminy Mstów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się ogólne dochody budżetowe o kwotę    126.729,46 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się ogólne dochody budżetowe o kwotę      440.980,00 zł   

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Zwiększa się ogólne wydatki budżetowe o kwotę     331.171,46 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Zmniejsza się ogólne wydatki budżetowe o kwotę     1.615.731,53 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Zmienia się treść załącznika pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.”, który otrzymuje brzmienie 
ustalone załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się treść załącznika pn. „Plan przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego 
Gospodarki Komunalnej Gminy Mstów na rok 2023”, który otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść załącznika pn. „Dochody, przychody i wydatki związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19, Rządowego Funduszu Polski Ład, Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i Funduszu 
Pomocy”, który otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmniejsza się przychody o kwotę 970.309,53 zł, w tym: 

- „§ 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 970.309,53 zł.ˮ 

§ 6. Źródłem pokrycia deficytu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości  3.833.295,27 zł będą: 

- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 3.833.295,27 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 stycznia 2024 r.

Poz. 63



§ 7. Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2023 rok wynosi:   
 ᠆ dochody – 67.824.270,65 zł,        
 ᠆ wydatki –  71.657.565,92 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mstów 
 
 

Krzysztof Choryłek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 63



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/465/2023 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok 

Zwiększenia 
w tym: 

Bieżące Majątkowe 

Dział Nazwa działu Ź r ó d ł o   d o c h o d ó w 
Ogółem 

Ogółem W tym z tyt. dotacji 
i środków na finansowanie 
wydat. na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków o których mowa  
w art. 5 ust 1 pkt  
2 i 3 

Ogółem W tym z tyt. dotacji i środków 
na finansowanie wydat. na 
realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 
710  Działalność usługowa  

10.000,00 10.000,00 - - - 

  Wpływy z tytuły zwrotu 
kosztów dot. sporządzenia 
projektu MPZP w m. Zawada 

10.000,00 10.000,00 - - - 

750 Administracja 
publiczna 

 
23.023,95 23.023,95 - - - 

  Wpływy z tytułu odsetek od 
lokat bankowych 21.000,00 21.000,00 - - - 

  Wpływy z tytułu 
odszkodowań 2.011,00 2.011,00 - - - 

  Środki  z Funduszu Pomocy 
na realizację zadania 
dotyczącego nadania numeru 
PESEL 

12,95 12,95 - - - 

756 Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 

 
36.100,00 36.100,00 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 63



jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane 
z ich poborem 

  Wpływy z podatku od 
środków transportowych od 
osób prawnych 

2.000,00 2.000,00 - - - 

  Wpływy z podatku od 
spadków i darowizn 5.000,00 5.000,00 - - - 

  Wpływy z tytułu odsetek od 
nieterminowych wpłat 
podatków i opłat od osób 
fizycznych 

22.100,00 22.100,00 - - - 

  Wpływy z opłat za zajęcie 
pasa drogowego i 
umieszczanie urządzenia w 
pasie drogowym 

7.000,00 7.000,00 - - - 

758 Różne rozliczenia  
27.300,00 27.300,00 - - - 

  Wpływy z tytułu subwencji 
ogólnej-część oświatowa 27.300,00 27.300,00 - - - 

855 Rodzina  
11.305,51 11.305,51 - - - 

  Środki z Funduszu Pracy z 
przeznaczeniem na 
dofinansowanie do kosztów 
zatrudnienia w ramach 
programu „Asystent Rodziny 
w 2023 roku”. 

11.305,51 11.305,51 - - - 

900 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

 
19.000,00 19.000,00 - - - 

  Wpływy z odsetek za 
nieterminowe wpłaty opłat za 5.000,00 5.000,00 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 63



gospodarowanie odpadami 

  Wpływy z tytułu odsetek od 
lokat bankowych 14.000,00 14.000,00 - - - 

  DOCHODY OGÓŁEM: 126.729,46 126.729,46 - - - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 63



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/465/2023 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok 

Zmniejszenia 
w tym: 

Bieżące Majątkowe 

Dział Nazwa działu Ź r ó d ł o   d o c h o d ó w 
Ogółem 

Ogółem W tym z tyt. dotacji 
i środków na finansowanie 
wydat. na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków o których mowa  
w art. 5 ust 1 pkt  
2 i 3 

Ogółem W tym z tyt. dotacji 
i środków na 
finansowanie wydat. na 
realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków 
o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 
600 Transport i łączność  

97.880,00 - - 97.880,00 - 

  Dotacja z Urzędu 
Marszałkowskiego  na budowę 
drogi transportu rolnego w 
Brzyszowie, ul. Spacerowa 

97.880,00 - - 97.880,00 - 

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 

 
330.000,00 - - 330.000,00 - 

  Wpływy z tytułu sprzedaży 
gruntów mienia komunalnego 330.000,00 - - 330.000,00 - 

756 Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane 

 

2.000,00 2.000,00 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 63



z ich poborem 

  Wpływy z podatku od 
środków transportowych od 
osób fizycznych 

2.000,00 2.000,00 - - - 

852 Pomoc społeczna  
11.100,00 11.100,00 - - - 

  Dotacja na składki na 
ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 
- zadania własne 

1.100,00 1.100,00 - - - 

  Dotacja na zasiłki okresowe i 
pomoc oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne- 
zadania własne  

10.000,00 10.000,00 - - - 

  DOCHODY OGÓŁEM: 440.980,00 13.100,00 - 427.880,00 - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 63



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/465/2023 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2023 rok 

Z tego 
z tego: 

z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Wydatki ogółem Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
010  Rolnictwo i 

łowiectwo 720,00 720,00 720,00 - 720,00 - - - - - - - - - 
 01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 720,00 720,00 720,00 - 720,00 - - - - - - - - - 
600  Transport i 

łączność 10.000,00 10.000,00 10.000,00 - 10.000,00 - - - - - - - - - 
 60016 Drogi publiczne 

gminne 10.000,00 10.000,00 10.000,00 - 10.000,00 - - - - - - - - - 
750  Administracja 

publiczna 45.512,95 45.512,95 45.512,95 12,95 45.500,00 - - - - - - - - - 
 75023 Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 45.500,00 45.500,00 45.500,00 - 45.500,00 - - - - - - - - - 

 75095 Pozostała 
działalność 12,95 12,95 12,95 12,95 - - - - - - - - - - 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - 20.000,00 - - - - - - - - - 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 20.000,00 20.000,00 20.000,00 - 20.000,00 - - - - - - - - - 

801  Oświata i 
wychowanie 241.622,00 241.622,00 236.122,00  191.980,00 44.142,00  5.500,00 - - - - - - - 

 80101 Szkoły 
podstawowe 190.385,00 190.385,00 185.985,00 159.300,00 26.685,00 - 4.400,00 - - - - - - - 

 80103 
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

13.950,00 13.950,00 13.150,00 13.150,00 - - 800,00 - - - - - - - 

 80104 Przedszkola  16.600,00 16.600,00 16.600,00 - 16.600,00 - - - - - - - - - 
 80107 Świetlice szkolne 10.630,00 10.630,00 10.530,00 10.530,00 - - 100,00 - - - - - - - 
 80146 Dokształcanie i 

doskonalenie 
nauczycieli 857,00 857,00 857,00 - 857,00 - - - - - - - - - 

 80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 6.700,00 6.700,00 6.700,00 6.700,00 - - - - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 63



 80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

2.500,00 2.500,00 2.300,00 2.300,00 - - 200,00 - - - - - - - 

855  Rodzina 11.305,51 11.305,51 11.305,51 11.305,51 - - - - - - - - - - 
 85504 Wspieranie rodziny 11.305,51 11.305,51 11.305,51 11.305,51 - - - - - - - - - - 

900  
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

2.011,00 2.011,00 2.011,00 - 2.011,00 - - - - - - - - - 

 90095 Pozostała 
działalność 2.011,00 2.011,00 2.011,00 - 2.011,00 - - - - - - - - - 

Wydatki razem: 331.171,46 331.171,46 325.671,46 203.298,46 122.373,00 - 5.500,00 - - - - - - - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 63



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/465/2023 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

Zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy na 2023 rok 

Z tego 
z tego: 

z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Wydatki 

ogółem Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó
w oraz 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010  Rolnictwo i 
łowiectwo 109.700,00 - - - - - - - - - 109.700,00 109.700,00 - - 

 01043 Infrastruktura 
wodociągowa wsi 109.700,00 - - - - - - - - - 109.700,00 109.700,00 - - 

600  Transport i 
łączność 771.289,53 255.397,96 255.397,96 - 255.397,96 - - - - - 515.891,57 515.891,57 - - 

 60016 Drogi publiczne 
gminne 771.289,53 255.397,96 255.397,96 - 255.397,96 - - - - - 515.891,57 515.891,57 - - 

801  Oświata i 
wychowanie 652.642,00 652.642,00 640.642,00 600.230,00 40.412,00 - 12.000,00 - - - - - - - 

 80101 Szkoły 
podstawowe 452.652,00 452.652,00 442.652,00 429.500,00 13.152,00 - 10.000,00 - - - - - - - 

 80103 
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

28.000,00 28.000,00 26.000,00 26.000,00 - - 2.000,00 - - - - - - - 

 80104 Przedszkola  78.480,00 78.480,00 78.480,00 67.230,00 11.250,00 - - - - - - - - - 

 80146 Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 10.570,00 10.570,00 10.570,00 - 10.570,00 - - - - - - - - - 

 80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 75.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00 - - - - - - - - - - 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 - - - - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 63



 80195 Pozostała 
działalność 5.440,00 5.440,00 5.440,00 - 5.440,00 - - - - - - - - - 

852  Pomoc społeczna 46.600,00 46.600,00 36.600,00 18.400,00 18.200,00 - 10.000,00 - - - - - - - 
 85202 Domy pomocy 

społecznej 13.000,00 13.000,00 13.000,00 - 13.000,00 - - - - - - - - - 

 85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz za 
osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

1.100,00 1.100,00 1.100,00 - 1.100,00 - - - - - - - - - 

 85214 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

10.000,00 10.000,00 - - - - 10.000,00 - - - - - - - 

 85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 19.900,00 19.900,00 19.900,00 18.400,00 1.500,00 - - - - - - - - - 

 85228 
Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

2.600,00 2.600,00 2.600,00 - 2.600,00 - - - - - - - - - 

855  Rodzina 35.500,00 35.500,00 35.500,00 12.500,00 23.000,00 - - - - - - - - - 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 - - - - - - - - - - 

 85508 Rodziny 
zastępcze 12.000,00 12.000,00 12.000,00 - 12.000,00 - - - - - - - - - 

 85510 
Działalność 
placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

11.000,00 11.000,00 11.000,00 - 11.000,00 - - - - - - - - - 

Wydatki razem: 1.615.731,53 990.139,96 968.139,96 631.130,00 337.009,96 - 22.000,00 - - - 625.591,57 625.591,57 - - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 63



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/465/2023 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5.698.527,27  

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

902 69.088,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 780.656,74  

3 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 212.847,79 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 950 4.025.616,29  

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 610.318,45 

Rozchody ogółem:  1.865.232,00  

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 963 165.332,00 

2 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 962 99.900,00 

3 Wykup innych papierów wartościowych 982 1.500.000,00 

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 100.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 63



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/465/2023 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 
GOSPODARKI KOMUNALNEJ GMINY MSTÓW NA ROK 2023 

PRZYCHODY 

DZIAŁ 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę                           

2.020.861,00 zł 

ROZDZIAŁ 40002 – Dostarczanie wody 
w tym: 
-  przychody własne 
- dotacje celowe z budżetu gminy    
   

                                                    2.020.861,00 zł 
 

                                                     1.840.861,00 zł 
180.000,00 zł  

DZIAŁ 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

                         1.028.020,00 zł 

ROZDZIAŁ 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód     
w tym:  
- przychody własne      

1.028.020,00 zł 
 
 

1.028.020,00 zł 
Przychody własne razem :                                                         3.048.881,00 zł 
Stan środków obrotowych na 01.01.2023 r.                                                            76.679,00 zł 
OGÓŁEM :                                                                                                                      3.125.560,00 zł 

 KOSZTY 

DZIAŁ 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę                           

1.085.542,00 zł 

ROZDZIAŁ 40002 – Dostarczanie wody 
  
w tym: 
- koszty bieżące    
- koszty majątkowe                                                                                             

1.085.542,00 zł 
 
 

905.542,00 zł 
180.000,00 zł                                                        

DZIAŁ 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2.021.079,00 zł 

ROZDZIAŁ 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód  
w tym: 
- koszty bieżące     
ROZDZIAŁ 90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej   
w tym: 
- koszty bieżące                                                                                                           
 z tego: wynagrodzenia i składki pochodne                                                                                                                                                                           

629.624,00 zł 
 
 

629.624,00 zł 
1.391.455,00 zł 

 
1.391.455,00 zł 
1.240.173,00 zł 

 
Koszty razem :     3.106.621,00 zł 
Stan środków obrotowych na 31.12.2023 r.  18.939,00 zł 
OGÓŁEM :                                                                                                                  3.125.560,00 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 63



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIX/465/2023 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Dochody, przychody i wydatki związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, 
Rządowego Funduszu Polski Ład, Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i Funduszu Pomocy 

 
Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 

 
Dochody  

  

 
 

 
Wydatki  

 
Dział 

 

 
Rozdział 

 
Plan 

 
Nazwa 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Plan 

853 85395 1.025.100,00 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 z 
przeznaczeniem na 
wypłatę dodatku 
węglowego 

853 85395 1.025.100,00 

853 85395 84.266,00 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 
przeznaczeniem na 
dopłaty do źródeł ciepła 

853 85395 84.266,00 

 
R A Z E M : 

 
1.109.366,00 

 
 

 
1.109.366,00  

 
Rządowy Fundusz Polski Ład 

 
 

Dochody 
 

  
Wydatki 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Plan 

 

 
Nazwa 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Plan 

600 60016 3.040.000,00 Przebudowa dróg 
gminnych w 
Wancerzowie  /ul. 
Modrzewiowa, Sosnowa, 
Klonowa 

600 60016 3.040.000,00 

600 60016 2.683.000,00 
 

Przebudowa drogi 
gminnej, łączącej 
miejscowości 
Kłobukowice-Kuchary 

600 60016 2.683.000,00 

900 90015 
 

700.670,00 Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego na terenie 
Gminy Mstów 

900 90015 700.670,00 

900 90095 332.000,00 Zagospodarowanie 
działki gminnej nr 547/5 
w miejscowości Srocko 
poprzez budowę 
wewnętrznego systemu 
komunikacyjnego 

900 90095 332.000,00 

 
R A Z E M : 

 
6.755.670,00 

 
 

 
6.755.670,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 63



 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

 
Przychody  

 

  
Wydatki 

 
Paragraf 

 
Plan 

 
Nazwa 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Plan 

905 700.000,00 Wykonanie ciągu pieszo-
rowerowego oraz kładki 
przez rzekę Wartę w 
Mstowie 

900 90095 700.000,00 

 
R A Z E M : 

 
700.000,00 

 
 

 
700.000,00 

 
 Fundusz Pomocy 

 
 

Dochody 
 

  
Wydatki 

Dział  Rozdział Plan Nazwa Dział Rozdział Plan 

750 75095 213,81 Środki  z Funduszu 
Pomocy na realizację 
zadania dotyczącego 
nadania numeru PESEL 

750 75095 213,81 

758 75814 776,92 Środki z Funduszu 
Pomocy z przeznaczeniem 
na wyposażenie i 
sfinansowanie szkół  w 
podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe dla dzieci z 
Ukrainy 

801 80153 776,92 

758 75814 61.126,00 Środki z Funduszu 
Pomocy na edukację 
dzieci z Ukrainy 

801 80195 61.126,00 

852 85295 2.645,00 Środki z Funduszu 
Pomocy z przeznaczeniem 
na: zapewnienie posiłku 
dla dzieci i młodzieży 

852 85295 2.645,00 

853 85395 9.712,00 Środki z Funduszu 
Pomocy z przeznaczeniem 
na świadczenie pieniężne 
na zakwaterowanie i 
wyżywienie  w wysokości 
40,- zł 

853 85395 9.712,00 

855 85595 4.000,00 Środki z Funduszu 
Pomocy z przeznaczeniem 
na: świadczenia rodzinne 

855 85595 4.000,00 

 
R A Z E M : 

 
78.473,73 

  
78.473,73   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 63


	UCHWAŁA NR LIX/465/2023 RADY GMINY MSTÓW z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5

	§ 6
	tir. 1 (2) w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok
	Załącznik 3 - Zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2023 rok
	Załącznik 4 - Zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy na 2023 rok
	Zalacznik 5 Przychody irozchody budżetu w2023r.
	Zalacznik 6 PLAN PRZYCHODÓW IKOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO GOSPODARKI KOMUNALNEJ GMINY MSTÓW NA ROK 2023
	Zalacznik 7 Dochody, przychody iwydatki związanych zprzeciwdziałaniem COVID-19,

Rządowego Funduszu Polski Ład, Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych iFunduszu Pomocy


		2024-01-04T08:33:13+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




